
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Жилище»    

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,      

Порядком разработки, формирования и реализации муниципальных программ 

городского округа Чехов, утвержденным постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 30.09.2022  № 1963/10-01,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу «Жилище», утвержденную постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2200/12-01 (с изменениями               

от 31.12.2019 № 2958/12-01, от 31.03.2020 № 0433/12-01, от 29.06.2020            

№ 0751/12-01, от 27.10.2020 № 1621/12-01, от 25.12.2020 № 2028/12-01,           

от 12.02.2021 № 0219/12-01, от 29.03.2021 № 0483/12-01, от 26.05.2021             

№ 0794/12-01, от 10.06.2021 № 0912/12-01, от 03.09.2021 № 1449/12-01,           

от 27.12.2021 № 2238/12-01, от 25.04.2022 № 0776/12-01, от 07.07.2022              

№ 1254/12-01, от 27.09.2022 № 1889/10-01, от 30.11.2022 № 2425-ПА). 

2.  Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой 

информации (без приложения) и разместить в полном объеме на официальном 

сайте Администрации городского округа Чехов. 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов         

Студеникину А.О., заместителя Главы Администрации городского округа 

Чехов Чернятину Н.И. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                       Г.И. Артамонов 

    

 

 

 



2 
 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от _____________ № ______________ 
 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Жилище», 

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов                                           

от 07.10.2019 № 2200/12-01 (с изменениями от 31.12.2019 № 2958/12-01,              

от 31.03.2020 № 0433/12-01, от 29.06.2020 № 0751/12-01, от 27.10.2020                 

№ 1621/12-01, от 25.12.2020 № 2028/12-01, от 12.02.2021 № 0219/12-01,               

от 29.03.2021 № 0483/12-01, от 26.05.2021 № 0794/12-01, от 10.06.2021                 

№ 0912/12-01, от 03.09.2021  № 1449/12-01, от 27.12.2021 № 2238/12-01,              

от 25.04.2022 № 0776/12-01, от 07.07.2022 № 1254/12-01, от 27.09.2022                

№ 1889/10-01, от 30.11.2022 № 2425-ПА) (далее – Программа) 
                                                                        

1. Раздел 1 Программы изложить в следующей редакции: 

«                              

1. Паспорт муниципальной программы «Жилище» 
Координатор 

муниципальной программы 

  

Заместитель Главы Администрации городского округа Чехов 

Заказчик муниципальной 

программы 

 

Администрация городского округа Чехов 

Цели муниципальной 

программы 

Повышение доступности жилья для населения, обеспечение безопасных и 

комфортных условий проживания на территории городского округа Чехов 

 

Перечень подпрограмм Подпрограмма 1 «Создание условий для жилищного строительства» 

Подпрограмма 2 «Обеспечение жильем молодых семей» 

Подпрограмма 3 «Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей» 

Подпрограмма 6 «Обеспечивающая подпрограмма» 

Подпрограмма 7 «Улучшение жилищных условий отдельных категорий 

многодетных семей» 

Подпрограмма 8 «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан, 

установленных федеральным законодательством» 

Источники финансирования 

муниципальной программы, 

в том числе по годам 

Расходы (тыс. руб.) 

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

Средства федерального 

бюджета 
9 228,5*  409,0 489,5 6 879,0* 380,2*   1 070,8* 

Средства бюджета 

Московской области 

290 945,0*  63 078,2 44 108,3 68 891,5* 65 376,3 *  49 490,7*  

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

10 477,0*   1 055,7 2 415,3 2 483,5* 1 599,8*  2 922,7*  

Внебюджетные средства 
43 106,1*   4 285,0  9 329,9  10 820,2*  4 362,0*     14 309,0*    

Всего, в том числе по годам: 
 353 756,6*  68 827,9 56 343,0 89 074,2* 71 718,3*    67 793,2*      

 *Объем средств подлежит ежегодному уточнению в соответствии с утвержденным объемом бюджетных ассигнований из 

федерального бюджета, бюджета Московской области и бюджета городского округа Чехов на соответствующий финансовый год. 

                                                                                                                                  »; 



3 
 

2. В разделе 3:  

2.1. строку 1.1. изложить в следующей редакции: 

« 

1.1. Показатель 1 

«Объем ввода 

индивидуального жилищного 

строительства, построенного 

населением за счет 

собственных и (или) 

кредитных средств» 

Указ Президента 

Российской 

Федерации 

№ 204 

Показатель 

Национального 

проекта 

(Регионального 

проекта) 

Приоритетный 

Тыс. кв. м 112,4 135,0 

 

116,5 409,3 166,2 154,4 Основное мероприятие 01. 

Создание условий для развития рынка 

доступного жилья, развитие жилищного 

строительства 

                                                                                                                                                                                                                  »; 

2.2. строку 2.1. изложить в следующей редакции: 

« 

2.1. Показатель 1 

«Количество молодых семей, 

получивших свидетельство о 

праве на получение 

социальной выплаты  

Соглашение с 

федеральным 

органом 

исполнительной 

власти 

Приоритетный 

 

Семей 3 2 3 3 1 3 Основное мероприятие 01. 

Оказание государственной поддержки 

молодым семьям в виде социальных 

выплат на приобретение жилого 

помещения или создание объекта 

индивидуального жилищного 

строительства 

                                                                                                                                                                                                                »; 

2.3. строку 3.2. изложить в следующей редакции: 

« 

3.2.  Показатель 2 

«Численность детей-сирот и 

детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из 

числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения 

родителей, обеспеченных 

благоустроенными жилыми 

помещениями 

Соглашение с 

федеральным 

органом 

исполнительной 

власти 

 

 

 Человек 17 18 13 15 14 10 Основное мероприятие 01. 

Оказание государственной поддержки в 

решении жилищной проблемы детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из числа детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения 

родителей 



4 
 

специализированного 

жилищного фонда по 

договорам найма 

специализированных жилых 

помещений в отчетном 

финансовом году»  

                                                                                                                                                                                                                   »; 

2.4. строку 5.3. изложить в следующей редакции: 

« 

5.3. Показатель 3 

«Количество инвалидов и 

ветеранов боевых действий, 

членов семей погибших 

(умерших) инвалидов и 

ветеранов боевых действий, 

получивших государственную 

поддержку по обеспечению 

жилыми помещениями за счет 

средств федерального 

бюджета» 

Государственная 

программа Московской 

области 

 

 

 

Человек 0 0 0 1 0 0 Основное мероприятие 02. 

Оказание государственной поддержки по 

обеспечению жильем отдельных 

категорий граждан, установленных 

Федеральными законами от 12 января 

1995 года N 5-ФЗ "О ветеранах" и от 24 

ноября 1995 года N 181-ФЗ "О 

социальной защите инвалидов в 

Российской Федерации" 

                                                                                                                                                                                                                   »; 

 

3. В разделе 7:  

3.1. в подразделе 7.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным 

распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» изложить в следующей редакции: 

  « 

 

Источники финансирования подпрограммы по 

годам реализации и главным распорядителям 

бюджетных средств, в том числе по годам: 

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

Управления 

развитием 

Всего, 

в том числе: 
5 690,0 3 823,0 3 953,0 2 988,0 2 988,0 19 442,0 

consultantplus://offline/ref=10E879E2C2D68AB23EBBDE55ADF420BC5163B62475D269CE8B08D90059C09E5A3D67013A7497189AB5A835B5DEmBv1I
consultantplus://offline/ref=10E879E2C2D68AB23EBBDE55ADF420BC5161BF2F77DD69CE8B08D90059C09E5A3D67013A7497189AB5A835B5DEmBv1I


5 
 

отраслей 

социальной 

сферы 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

Средства федерального 

бюджета 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 
5 690,0 3 823,0 3 953,0 2 988,0 2 988,0 19 442,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                                  »; 

 

3.2.  в подразделе 7.4. строки 3 - 3.1 изложить в следующей редакции: 

« 

3 Основное мероприятие 07. 

Финансовое обеспечение 

выполнения отдельных 

государственных полномочий в 

сфере жилищной политики, 

переданных органам местного 

самоуправления 

2020-

2024 

годы 

Итого: 19 442,0    5 690,0 3 823,0 3 953,0 2 988,0 2 988,0 управление 

архитектуры 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

Своевременное и 

качественное 

оказание 

государственных 

услуг населению 

Средства 

Федерального 

бюджета 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

 19 442,0        5 690,0 3 823,0 3 953,0  2 988,0 2 988,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.1 Мероприятие 07.01. 

Осуществление отдельных 

государственных полномочий в 

части подготовки и направления 

уведомлений о соответствии 

(несоответствии) указанных в 

уведомлении о планируемом 

2020-

2024 

годы 

Итого:   19 442,0       5 690,0 3 823,0  3 953,0 2 988,0 2 988,0 

Средства 

Федерального 

бюджета 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства    19 442,0     5 690,0 3 823,0 3 953,0  2 988,0 2 988,0 



6 
 

строительстве параметров объекта 

индивидуального жилищного 

строительства   или садового дома 

установленным параметрам и 

допустимости размещения 

объекта индивидуального 

жилищного строительства     или 

садового дома на земельном 

участке, уведомлений о 

соответствии (несоответствии) 

построенных или 

реконструированных объектов  

индивидуального жилищного 

строительства     или садового 

дома требованиям 

законодательства о 

градостроительной деятельности 

бюджета 

Московской 

области 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»;                                                                                                                                                                                                                        

4. В разделе 8:  

4.1. в подразделе 8.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным 

распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» изложить в следующей редакции: 

  « 

Источники финансирования подпрограммы по 

годам реализации и главным распорядителям 

бюджетных средств, в том числе по годам: 

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

Управления 

развитием 

отраслей 

социальной 

сферы 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

Всего, 

в том числе: 
6 594,4 14 650,0 16 000,2 7 046,3*  20 665,2*   64 956,1* 

Средства федерального 

бюджета 
409,0 489,5 773,0 380,2* 1 070,8* 3 122,5* 

Средства бюджета 

Московской области 
950,2 2 415,3 2 203,5 984,3* 2 642,7* 9 196,0* 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

950,2 

 

2 415,3 2 203,5 1 319,8* 2 642,7*   9 531,5* 



7 
 

Внебюджетные средства 4 285,0 9 329,9 10 820,2 4 362,0*   14 309,0*   43 106,1* 

                                                                                                                                                                                                                  »; 

4.2.  в подразделе 8.4. строки 1 - 1.1 изложить в следующей редакции: 

 «           
  

1 Основное 

мероприятие 01. 

Оказание 

государственной 

поддержки молодым 

семьям в виде 

социальных выплат 

на приобретение 

жилого помещения 

или на создание 

объекта 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

2020-

2024 

годы 

Итого: 64 956,1*   6 594,4 14 650,0   16 000,2    7 046,3*       20 665,2*   Отдел по 

реализации 

социальной 

политики и 

работе с 

молодежью 

Управления 

развитием 

отраслей 

социальной 

сферы 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

Выдача 

молодым 

семьям 12 

свидетельств 

о праве на 

получение 

социальной 

выплаты 

Средства 

Федерального 

бюджета  

3 122,5*    409,0 489,5 773,0 380,2*  1 070,8*  

Средства бюджета 

Московской области 
  9 196,0*  950,2 2 415,3 2 203,5 984,3*   2 642,7* 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

  9 531,5*    950,2  2 415,3 2 203,5  1 319,8*   2 642,7** 

Внебюджетные 

средства 
43 106,1*     4 285,0 9 329,9   10 820,2 4 362,0*      14 309,0*      

1.1 Мероприятие 01.01. 

 Реализация 

мероприятий по 

обеспечению жильем 

молодых семей 

 

2020-

2024 

годы 

Итого: 64 956,1*   6 594,4 14 650,0   16 000,2    7 046,3*       20 665,2*   

Средства 

Федерального 

бюджета  

3 122,5*    409,0 489,5 773,0 380,2*  1 070,8*  

Средства бюджета 

Московской области   9 196,0*  950,2 2 415,3 2 203,5 984,3*   2 642,7* 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

  9 531,5*    950,2  2 415,3 2 203,5  1 319,8*   2 642,7** 

Внебюджетные 

средства 
43 106,1*     4 285,0 9 329,9   10 820,2 4 362,0*      14 309,0*      

»;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 



8 
 

 

  5. в разделе 9:  

5.1. в подразделе 9.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным 

распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:  

  « 

Источники финансирования 

подпрограммы по годам 

реализации и главным 

распорядителям бюджетных 

средств, в том числе по годам: 

Главный 

распорядитель 

бюджетных средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

Администрация 

городского округа 

Чехов 

Всего, 

в том числе: 
46 002,0 37 870,0 62 735,0 61 404,0 43 860,0 251 871,0 

Средства федерального 

бюджета 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 
46 002,0 37 870,0 62 735,0    61 404,0 43 860,0 251 871,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                                   »;       

5.2. в подразделе 9.4. строки 1 - 1.1 изложить в следующей редакции:  

«                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

1. Основное мероприятие 

01. Оказание 

государственной 

поддержки в решении 

жилищной проблемы 

детей-сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей, 

лиц из числа детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей 

2020-

2024 

годы 

Итого: 251 871,0     46 002,0  37 870,0 62 735,0 61 404,0 43 860,0 отдел 

жилищных 

вопросов 

Администр

ации 

городского 

округа 

Чехов 

 

Обеспечение 

жилыми 

помещениями    

70 детей-сирот и 

детей, 

оставшихся без 

попечения 

родителей, лиц 

из числа детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения 

Средства Федерального 

бюджета  
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 
251 871,0       46 002,0  37 870,0 62 735,0 61 404,0 43 860,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



9 
 

1.1. Мероприятие 01.01. 

Предоставление жилых 

помещений детям-

сиротам и детям, 

оставшимся без 

попечения родителей, 

лиц из числа детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечения родителей 

по договорам найма 

специализированных 

жилых помещений 

2020-

2024 

годы 

Итого: 251 871,0       46 002,0  37 870,0 62 735,0 61 404,0 43 860,0 родителей 

Средства Федерального 

бюджета 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 
251 871,0           46 002,0  37 870,0 62 735,0 61 404,0 43 860,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные средства 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                                                                                             »;          

 

  6. в разделе 12:  

6.1. в подразделе 12.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным 

распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:  

« 

Источники финансирования подпрограммы по 

годам реализации и главным распорядителям 

бюджетных средств, в том числе по годам: 

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

Администрация 

городского 

округа Чехов 

Всего, 

в том числе: 
0,0 0,0 6 106,0  0,0 0,0   6 106,0 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 6 106,0     0,0 0,0  6 106,0   

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



10 
 

городского 

округа Чехов 

Внебюджетные 

средства 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                      »; 

 

 6.2. в подразделе 12.4. строки 2 - 3.1 изложить в следующей редакции:  

 « 

2 Основное мероприятие 02. 

Оказание государственной 

поддержки по обеспечению 

жильем отдельных категорий 

граждан, установленных 

Федеральными законами от 

12 января 1995 года N 5-ФЗ 

"О ветеранах" и от 24 ноября 

1995 года N 181-ФЗ "О 

социальной защите 

инвалидов в Российской 

Федерации" 

2020-

2024 

годы 

Итого: 1 366,0  0,0 0,0 1 366,0  0,0 0,0 отдел 

жилищных 

вопросов 

Администра

ции 

городского 

округа Чехов 

 

Улучшение 

жилищных условий 

1 ветерана боевых 

действий путем 

получения 

государственной 

поддержки по 

обеспечению 

жилыми 

помещениями за 

счет средств 

федерального 

бюджета.    

 

Средства 

Федерального 

бюджета 

1 366,0  0,0 0,0 1 366,0 0,0  0,0 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.1 Мероприятие 02.01. 

Осуществление полномочий 

по обеспечению жильем 

отдельных категорий 

граждан, установленных 

Федеральным законом от 12 

января 1995 года № 5-ФЗ «О 

ветеранах» 

2020-

2024 

годы 

Итого:  1 366,0 0,0 0,0 1 366,0  0,0 0,0 

Средства 

Федерального 

бюджета 

1 366,0  0,0 0,0 1 366,0 0,0  0,0 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

consultantplus://offline/ref=10E879E2C2D68AB23EBBDE55ADF420BC5163B62475D269CE8B08D90059C09E5A3D67013A7497189AB5A835B5DEmBv1I
consultantplus://offline/ref=10E879E2C2D68AB23EBBDE55ADF420BC5161BF2F77DD69CE8B08D90059C09E5A3D67013A7497189AB5A835B5DEmBv1I


11 
 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.2 Мероприятие 02.02. 

Осуществление полномочий 

по обеспечению жильем 

отдельных категорий 

граждан, установленных 

Федеральным законом от 24 

ноября 1995 года № 181-ФЗ 

«О социальной защите 

инвалидов в Российской 

Федерации» 

2020-

2024 

годы 

Итого: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3 Основное мероприятие 03. 

Оказание государственной 

поддержки по обеспечению 

жильем граждан, уволенных с 

военной службы, и 

приравненных к ним лиц, в 

соответствии с Федеральным 

законом от 08.12.2010 N 342-

ФЗ "О внесении изменений в 

Федеральный закон "О 

статусе военнослужащих" и 

об обеспечении жилыми 

помещениями некоторых 

категорий граждан" 

2020-

2024 

годы 

Итого:  4 740,0    0,0 0,0 4 740,0       0,0 0,0 отдел 

жилищных 

вопросов 

Администра

ции 

городского 

округа Чехов 

 

Улучшение 

жилищных условий 

1 гражданина, 

уволенного с 

военной службы, 

путем получения 

государственной 

поддержки по 

обеспечению 

жилыми 

помещениями за 

счет средств 

федерального 

бюджета.    

 

Средства 

Федерального 

бюджета 

   4 740,0      0,0 0,0 4 740,0        0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.1 Мероприятие 03.01. 

Осуществление полномочий 

по обеспечению жильем 

граждан, уволенных с 

2020-

2024 

годы 

Итого: 4 740,0        0,0 0,0 4 740,0        0,0 0,0 

Средства 

Федерального 

бюджета 

4 740,0       0,0 0,0 4 740,0         0,0 0,0 

consultantplus://offline/ref=10E879E2C2D68AB23EBBDE55ADF420BC5364B72E77D269CE8B08D90059C09E5A3D67013A7497189AB5A835B5DEmBv1I


12 
 

военной службы, и 

приравненных к ним лиц, в 

соответствии с Федеральным 

законом от 8 декабря 2010 

года №342-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный 

закон «О статусе 

военнослужащих» и об 

обеспечении жилыми 

помещениями некоторых 

категорий граждан» 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                                                      ». 

 
  
 


